Cuadro Tarifario
vigencia a partir del 1° de octubre de 2025

EDENOR

Tarifa 1- R Nivel 1 altos ingresos

R1 Cargo Fijo 0-150 $/mes 1,309.770
Cargo Variable 0 -150 S/kWh 106.063
R2 Cargo Fijo 151-400 $/mes 2,793.530
Cargo Variable 151-400 S/kWh 106.540
R3 Cargo Fijo 401-500 $/mes 9,173.350
Cargo Variable 401-500 S/kWh 115.370
R4 Cargo Fijo 501 a 600 $/mes 14,675.290
Cargo Variable 501 a 600 S$/kWh 118.244
R5 Cargo Fijo 601 a 700 $/mes 30,931.350
Cargo Variable 601 a 700 S/kWh 118.459
R6 Cargo Fijo +700 $/mes 48,245.530
Cargo Variable +700 S/kWh 129.981
Tarifal-G
G1 Cargo Fijo 0-800 $/mes 14,399.270
Cargo Variable 0 -800 $/kWh 170.836
G2 Cargo Fijo 801-2000 $/mes 14,399.270
Cargo Variable 801-2000 $/kWh 189.794
G3 Cargo Fijo +2000 $/mes 14,399.270
CV + 2000 $/kWh 191.858
Tarifal- AP
Cargo variable $/kWh 152.548
Tarifa 2
Cargo Fijo $/mes 35,321.830
Cargo por Potencia Contratada S/kW-mes 16,552.740
Cargo por Potencia Adquirida S/kW-mes 6,075.120
Cargo variable S/kWh 79.929
Tarifa 3 - BT
Cargo Fijo $/mes 139,934.630
Cargo por Potencia Contratada S/kW-mes 14,753.000
Cargo por Potencia Adquirida $/kW-mes 6,377.030
Cargo Variable Pico S/kWh 81.306
Cargo Variable Resto S/kWh 79.842
Cargo Variable Valle S/kWh 78.686
Tarifa3 - MT
Cargo Fijo $/mes 139,934.630
Cargo por Potencia Contratada S$/kW-mes 6,976.150
Cargo por Potencia Adquirida $/kW-mes 7,001.660
Cargo Variable Pico S$/kWh 77.270
Cargo Variable Resto S/kWh 75.878
Cargo Variable Valle S$/kWh 74.780
Tarifa3 - AT
Cargo Fijo $/mes 139,934.630
Cargo por Potencia Contratada S/kW-mes 1,831.280
Cargo por Potencia Adquirida S$/kW-mes 5,681.15
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Cargo Variable Pico $/kWh
Cargo Variable Resto S/kWh
Cargo Variable Valle $/kWh

Tarifas Servicio de Peaje

Tarifa 2
Cargo Fijo $/mes
Cargo por Potencia Contratada $S/MW-mes
Cargo por Potencia Adquirida $/MW-mes
Cargo Variable $/MWh
Tarifa 3 - BT
Cargo Fijo $/mes
Cargo por Potencia Contratada $/MW-mes
Cargo por Potencia Adquirida $/MW-mes
Cargo Variable Pico $/MWh
Cargo Variable Resto $/MWh
Cargo Variable Valle $/MWh
Tarifa3 - MT
Cargo Fijo $/mes
Cargo por Potencia Contratada $/MW-mes
Cargo por Potencia Adquirida $/MW-mes
Cargo Variable Pico $/MWh
Cargo Variable Resto $/MWh
Cargo Variable Valle $/MWh
Tarifa3 - AT
Cargo Fijo S/mes
Cargo por Potencia Contratada $/MW-mes
Cargo por Potencia Adquirida S/MW-mes
Cargo Variable Pico S/MWh
Cargo Variable Resto S/MWh
Cargo Variable Valle S/MWh

Servicio de rehabilitacion
Tarifa 1 - R1 $

@

Tarifal-GyAP
Tarifa 2 y Tarifa 3 $

Conexiones domiciliarias
Comunes
Aéreas monofasicas
Subterraneas

Aéreas trifasicas

P B BH B

Subterraneas Trifasicas

Especiales
Aéreas monofasicas
Subterraneas

Aéreas trifasicas

P B BH B

Subterraneas Trifasicas

74.098
72.764
71.710

35,321.830
16,552,737.000
760,055.000
9,070.000

139,934.630
14,753,001.000
797,826.000
9,226.240
9,060.100
8,928.900

139,934.630
6,976,147.000
512,633.000
5,189.760
5,096.300
5,022.500

139,934.630
1,831,277.000
165,470.000
2,018.240
1,981.900
1953.200

3,799.38
22,979.65
60,769.95

46,265.48
143,705.44
87,550.76
219,699.63

121,420.04
390,657.03
213,929.05
403,875.65
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